
UCHWAŁA NR XXVII/220/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/295/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 
2018 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (V)” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr XLII/295/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2018 r. w sprawie 

zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie gostyńskim (V)” § 1 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Planowana łączna wartość projektu: 8 790 662,10 zł, w tym: 

1) w roku 2019 - 1 527 416,80 zł; 

2) w roku 2020 - 3 035 073,35 zł; 

3) w roku 2021 - 2 323 957,99 zł; 

4) w roku 2022 - 1 904 213,96 zł. 

3. Okres realizacji projektu od 1 stycznia 2019 do 31 grudnia 2022 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85714813-FAEB-4F74-8E44-554CE188745B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W ramach naboru wniosków Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu w dniu 02.08.2018 r. złożył
wniosek o dofinansowanie projektu pt. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy
w powiecie gostyńskim (V).

Umowa o dofinansowanie projektu zawarta została w dniu 19 października 2018 r. pomiędzy
Powiatem Gostyńskim reprezentowanym przez Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu, a Samorządem
Województwa Wielkopolskiego reprezentowanym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu.
Umowa o dofinansowanie zawarta została w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku
pracy, Działania 1.1. Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy -
projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu
Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu pismem Nr WUP I/2-9090-1/3/2020 z dnia 10.12.2020 r.
poinformował o zmianie limitu Funduszu Pracy na rok 2021. Natomiast pismem Nr WUP
XI/1.1/922/2.5/2021 z 02.03.2021 r. poinformował o kontynuacji w 2021 r. realizacji wsparcia
w związku z COVID-19, w tym:

- dla mikroprzedsiębiorcy, małego i średniego przedsiębiorcy - dofinansowanie części kosztów
wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia
społeczne w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19
(w rozumieniu art. 15zzb ustawy z dnia 2 marca 2020 r., o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.),

- dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającą pracowników, zwanego dalej
przedsiębiorcą - dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej
w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19 (w rozumieniu
art. 15zzc ww. ustawy),

- dla organizacji pozarządowych - dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników
oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne, w przypadku spadku
przychodów z działalności statutowej w następstwie wystąpienia COVID-19 (w rozumieniu art.
15zze ww. ustawy).

W konsekwencji ww. pism Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu pismem Nr WUP
XI/1.1/922/1.19/2021 z dnia 18.03.2021 r. poinformował o konieczności wprowadzenia zmian do
wniosku o dofinansowanie oraz aneksowanie zawartej umowy o dofinansowanie.

W związku z powyższym powstała konieczność ponownego wprowadzenia zmian do wniosku
o dofinansowanie polegających na: zaktualizowaniu wartości projektu w 2020 r., dostosowaniu
wartości projektu do limitu Funduszu Pracy na 2021 r., oraz aneksowanie zawartej umowy
o dofinansowanie w/w projektu.

PUP w Gostyniu informuje, że projekt realizowany będzie w okresie 01.01.2019 - 31.12.2022 r.
Łączna wartość ww. projektu po uwzględnieniu zmian wyniesie 8 790 662,10 zł, w tym:

-w 2019 roku – 1 527 416,80 zł;

-w 2020 roku – 3 035 073,35 zł;

-w 2021 roku – 2 323 957,99 zł;

-w 2022 roku – 1 904 213,96 zł.

W ramach projektu wsparciem objęte zostaną osoby bezrobotne w wieku 18-29 lat zarejestrowane
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gostyniu, które będą mogły skorzystać z następujących działań:

- poradnictwo zawodowe,

- staże,

- szkolenia,

- środki na podjęcie działalności gospodarczej,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85714813-FAEB-4F74-8E44-554CE188745B. Podpisany Strona 1



- pośrednictwo pracy.

oraz mikroprzedsiębiorcy, mali i średni przedsiębiorcy, przedsiębiorcy i organizacje pozarządowe:

- instrumenty dofinansowania (nowe zadanie w związku z covid-19).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały na najbliższej sesji Rady Powiatu
Gostyńskiego, która odbędzie się w dniu 25.03.2021 r., jest zasadne i niezbędne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85714813-FAEB-4F74-8E44-554CE188745B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

